

**Circular ApS**  
**Svenstrupvænget 7 a, 5260 Odense S**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 33 49 45 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Rune Mai  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Circular ApS  
Svenstrupvænget 7 a  
5260 Odense S

CVR-nr.: 33 49 45 72  
Stiftet: 20. januar 2011  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rune Mai

**Revisor**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

Spiir A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskabers samt anden finansiel virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.999 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.884 kr. mod -106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.999</b>	<b>0</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.885	-106
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.884</b>	<b>-106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.884	-106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.884</b>	<b>-106</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	94.750	61.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.750</u>	<u>61.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>94.750</u></b>	<b><u>61.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	1.021
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.021</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.021</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>94.750</u></b>	<b><u>62.021</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-37.359	-31.475
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.641</u></b>	<b><u>48.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.000
	Anden gæld	46.109	5.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.109</u>	<u>13.496</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.109</u></b>	<b><u>13.496</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>94.750</u></b>	<b><u>62.021</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	2.885	106		
	<b>2.885</b>	<b>106</b>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo	61.000	61.000		
Tilgang i årets løb	33.750	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.750</b>	<b>61.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>94.750</b>	<b>61.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Circular ApS</b>
Spiir A/S, Aarhus	25,51 %	558.206	-236.971	94.750
		<b>558.206</b>	<b>-236.971</b>	<b>94.750</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			-31.475	-31.369
Årets overførte overskud eller underskud			-5.884	-106
			<b>-37.359</b>	<b>-31.475</b>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 8.